NR REF-62941-09-29-2025 

4. Objekti i prokurimit : “Rikonstruksion, krijimi i ambienteve sportive dhe ndërtimi i 

palestrës në shkollën “Aleksandër Markaçini”, Havaleas, Bashkia Kuçovë”. 

5. Kodi 45214200-2 (punime ndërtimi për shkolla). 

6. Fondi Limit : 104 455 909,28 (njëqind e katër milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë 

mijë e nëntëqind e nëntë presje njëzetë e tetë) lekë pa tvsh, të vënë në dispozicion nga 

buxheti i shtetit dhe buxheti i Bashkisë Kuçovë.   

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e punimeve do të jetë : 

Operatori ekonomik ofertues do të propozojë duke paraqitur një grafik të detajuar që